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Author
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(YYYY/MM/DD)
Document Type Qty

1- 1 元遺山論詩絕句1 \ \ 1979/06/03 Sound 
Cassettes

1

1- 2 元遺山論詩絕句2 \ \ 1979/06/11 ;
1979/06/17

Sound 
Cassettes

1

1- 3 元遺山論詩絕句3 \ \ 1979/06/24 ;
1979/07/01

Sound 
Cassettes

1

1- 4 元遺山論詩絕句4 \ \ 1979/07/01 ; 
1979/07/08

Sound 
Cassettes

1

1- 5 元遺山論詩絕句5 \ \ 1979/07/15 ;
1979/07/22

Sound 
Cassettes

1

1- 6 元遺山論詩絕句6 \ \ 1979/07/22 ;
1979/07/29

Sound 
Cassettes

1

1- 7 元遺山論詩絕句7 \ \ 1979/08/05 ;
1979/08/12

Sound 
Cassettes

1

1- 8 元遺山論詩絕句8 \ \ 1979/08/19 ;
1979/08/26

Sound 
Cassettes

1

1- 9 元遺山論詩絕句9 \ \ 1979/08/26 ;
1979/09/02

Sound 
Cassettes

1

1- 10 元遺山論詩絕句10 \ \ 1979/09/09 ;
1979/09/16

Sound 
Cassettes

1

1- 11 元遺山論詩絕句11 \ \ 1979/10/01 ;
1979/10/07

Sound 
Cassettes

1

1- 12 元遺山論詩絕句12 \ \ 1979/10/07 ;
1979/10/14

Sound 
Cassettes

1

1- 13 元遺山論詩絕句13 \ \ 1979/10/14 ;
1979/11/04

Sound 
Cassettes

1

1- 14 元遺山論詩絕句14 \ \ 1979/11/11 ;
1979/11/18

Sound 
Cassettes

1

Batch-no.
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1- 15 荀子. 宥坐篇
廣絕交論1

\ \ 1984/03/18 ;
1984/03/25

Sound 
Cassettes

1

1- 16 廣絕交論2 \ \ 1984/04/01 ;
1984/04/15

Sound 
Cassettes

1

1- 17 廣絕交論3 \ \ 1984/04/15 ;
1984/04/23

Sound 
Cassettes

1

1- 18 廣絕交論4 \ \ 1984/04/29 ;
1984/05/06

Sound 
Cassettes

1

1- 19 廣絕交論5 \ \ 1984/05/13 ;
1984/05/25

Sound 
Cassettes

1

1- 20 廣絕交論6 \ \ 1984/06/10 ;
1984/06/17

Sound 
Cassettes

1

1- 21 廣絕交論7 \ \ 1984/06/24 Sound 
Cassettes

1

1- 22 廣絕交論8 \ \ 1984/07/01 ;
1984/07/08

Sound 
Cassettes

1

1- 23 廣絕交論9 \ \ 1984/07/15, 
1984/07/22, 
1984/07/29

Sound 
Cassettes

1

1- 24 曹子建與楊德祖書1 \ \ 1983/10/09 ;
1983/10/16

Sound 
Cassettes

1

1- 25 曹子建與楊德祖書2 \ \ 1983/10/23 ;
1983/10/30

Sound 
Cassettes

1

1- 26 曹子建與楊德祖書3 \ \ 1983/06/11 ;
1983/11/13

Sound 
Cassettes

1

1- 27 曹子建與楊德祖書4 \ \ 1983/11/13 ;
1983/11/20

Sound 
Cassettes

1

1- 28 曹子建與楊德祖書5 \ \ 1983/11/27 ;
1983/12/04

Sound 
Cassettes

1

1- 29 豪士賦序1 \ \ 1981/07/05 ;
1981/07/12

Sound 
Cassettes

1
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1- 30 豪士賦序2 \ \ 1981/07/12. 
1981/07/19 ;
1981/07/19

Sound 
Cassettes

1

1- 31 豪士賦序3 \ \ 1981/07/26 ;
1981/07/26, 
1981/08/02

Sound 
Cassettes

1

1- 32 豪士賦序4 ;
謝平原內史表

\ \ 1981/08/02, 
1981/08/09 ;
1981/08/09

Sound 
Cassettes

1

1- 33 典論論文1 \ \ 1983/03/11 ;
1983/03/27

Sound 
Cassettes

1

1- 34 典論論文2 \ \ 1983/05/01 Sound 
Cassettes

1

1- 35 典論論文3 : 修竹園詩 \ \ 1983/05/08 ;
1983/05/15

Sound 
Cassettes

1

1- 36 典論論文4 : 修竹園詩 \ \ 1983/05/22 ;
1983/05/29

Sound 
Cassettes

1

1- 37 典論論文5 ;
典論論文5 : 與朝歌令吳質書1

\ \ 1983/05/29 ;
1983/06/05

Sound 
Cassettes

1

1- 38 與朝歌令吳質書2 \ \ 1983/06/12 ;
1983/06/19

Sound 
Cassettes

1

1- 39 與吳質書 \ \ 1983/07/03 ;
1983/07/11

Sound 
Cassettes

1

1- 40 大嶼山寶蓮寺碑1 \ \ 1983/07/24 ;
1983/07/31

Sound 
Cassettes

1

1- 41 大嶼山寶蓮寺碑2 \ \ 1983/08/07 Sound 
Cassettes

1

1- 42 大嶼山寶蓮寺碑3 \ \ 1983/08/14 ;
1983/08/21

Sound 
Cassettes

1

1- 43 大嶼山寶蓮寺碑4 \ \ 1983/08/25 ;
1983/09/04

Sound 
Cassettes

1

1- 44 大嶼山寶蓮寺碑5 \ \ 1983/09/11 Sound 
Cassettes

1
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1- 45 與山巨源絕交書, 思舊賦1 ; 
思舊賦1

\ \ 1982/09/05 ;
1982/09/12

Sound 
Cassettes

1

1- 46 思舊賦2 \ \ 1982/09/19 ;
1982/09/26

Sound 
Cassettes

1

1- 47 思舊賦3 \ \ 1982/10/03 Sound 
Cassettes

1

1- 48 思舊賦4, 與嵇茂齊書1 ;
與嵇茂齊書1

\ \ 1982/10/10 ;
1982/10/17

Sound 
Cassettes

1

1- 49 與嵇茂齊書2 \ \ 1982/10/17 ;
1982/10/24, 
1982/10/31

Sound 
Cassettes

1

1- 50 與嵇茂齊書3 \ \ 1982/11/07 ;
1982/11/14

Sound 
Cassettes

1

1- 51 與嵇茂齊書4 \ \ 1982/11/21 ;
1982/11/28

Sound 
Cassettes

1

1- 52 與嵇茂齊書5, 登樓賦1 ;
登樓賦1

\ \ 1982/12/05 Sound 
Cassettes

1

1- 53 登樓賦1 ;
修竹園詩

\ \ 1982/12/12 ;
1982/12/19

Sound 
Cassettes

1

1- 54 修竹園詩 ;
登樓賦3

\ \ 1982/12/26 ;
1983/01/02

Sound 
Cassettes

1

1- 55 登樓賦4 \ \ 1983/01/02 ;
1983/01/09

Sound 
Cassettes

1

1- 56 登樓賦5 \ \ 1983/01/16 ;
1983/01/23

Sound 
Cassettes

1

1- 57 登樓賦6 \ \ 1983/02/06 ;
1983/02/13

Sound 
Cassettes

1

1- 58 登樓賦7 ;
修竹園詩

\ \ 1983/03/13 ;
1983/03/20

Sound 
Cassettes

1

1- 59 與山巨源絕交書1 \ \ 1982/06/06 ;
1982/06/13

Sound 
Cassettes

1

1- 60 與山巨源絕交書2 \ \ 1982/06/13 ;
1982/06/20

Sound 
Cassettes

1
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1- 61 與山巨源絕交書3 \ \ 1982/06/20 ;
1982/06/27

Sound 
Cassettes

1

1- 62 與山巨源絕交書4 \ \ 1982/06/27 ;
1982/07/04

Sound 
Cassettes

1

1- 63 與山巨源絕交書5 \ \ 1982/07/11, 
1982/07/18 ;
1982/07/18

Sound 
Cassettes

1

1- 64 與山巨源絕交書6 \ \ 1982/07/18, 
1982/07/25 ;
1982/07/28, 
1982/08/01

Sound 
Cassettes

1

1- 65 與山巨源絕交書7 \ \ 1982/08/08 ;
1982/08/08, 
1982/08/15

Sound 
Cassettes

1

1- 66 與山巨源絕交書8 \ \ 1982/08/22 ;
1982/08/29

Sound 
Cassettes

1

1- 67 弔魏武帝文序 ;
弔魏武帝文序, 文賦1

\ \ 1981/08/23 ;
1981/08/30

Sound 
Cassettes

1

1- 68 文賦2 \ \ 1981/09/06 ;
1981/09/06, 
1981/09/13

Sound 
Cassettes

1

1- 69 文賦3 \ \ 1981/09/13, 
1981/09/20 ;
1981/09/20

Sound 
Cassettes

1

1- 70 文賦4 \ \ 1981/09/27 ;
1981/10/4

Sound 
Cassettes

1

1- 71 文賦5 \ \ 1981/10/04 ;
1981/11/08, 
1981/12/20

Sound 
Cassettes

1

1- 72 文賦6 \ \ 1981/12/20 ;
1981/12/27

Sound 
Cassettes

1
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1- 73 文賦7, 朱子鵝湖寺論 ;
朱子鵝湖寺論, 文賦7

\ \ 1981/12/27, 
1982/01/03 ;
1982/01/03, 
1982/01/10

Sound 
Cassettes

1

1- 74 文賦8 \ \ 1982/01/10, 
1982/01/17 ;
1982/01/17

Sound 
Cassettes

1

1- 75 文賦9 \ \ 1982/02/07, 
1982/02/17 ;
1982/02/07

Sound 
Cassettes

1

1- 76 文賦10 \ \ 1982/02/21, 
1982/02/28 ;
1982/02/28

Sound 
Cassettes

1

1- 77 文賦11 \ \ 1982/02/28, 
1982/03/07 ;
1982/03/07

Sound 
Cassettes

1

1- 78 文賦12 ;
文賦12, 薦禰衡表1

\ \ 1982/03/14 ;
1982/03/14, 
1982/03/28

Sound 
Cassettes

1

1- 79 薦禰衡表2 \ \ 1982/03/28, 
1982/04/11 ;
1982/04/11

Sound 
Cassettes

1

1- 80 薦禰衡表3 \ \ 1982/04/18 ;
1982/04/18, 
1982/04/25

Sound 
Cassettes

1

1- 81 薦禰衡表4 \ \ 1982/04/25, 
1982/05/02 ;
1982/05/02, 
1982/05/09

Sound 
Cassettes

1

1- 82 薦禰衡表5 ;
論盛孝章書1

\ \ 1982/05/09, 
1982/05/16 ;
1982/05/16

Sound 
Cassettes

1
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1- 83 論盛孝章書2 \ \ 1982/05/23 ;
1982/05/23, 
1982/05/30

Sound 
Cassettes

1

1- 84 楊德祖答臨淄侯牋1 \ \ 1983/12/11 ;
1983/12/18

Sound 
Cassettes

1

1- 85 楊德祖答臨淄侯牋2 \ \ 1984/03/04 ;
1984/03/11

Sound 
Cassettes

1

1- 86 答魏太子牋 \ \ 1983/09/25 Sound 
Cassettes

1

1- 87 與山巨源絕交書, 哀郢 ; 
汪中自序, 漢上琴臺之銘, 經舊苑弔馬貞文, 小園賦, 與王秋塍書

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 88 辯命論, 汪中自序, 漢上琴臺之銘, 經舊苑弔馬貞文 ;
運命論, 廣絕交論, 五代史, 馮道傳論, 讀荀

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 89 陸機文賦 ;
豪士賦序, 弔魏武帝文序

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 90 對賀者(柳子厚), 蘇軾韓文公廟碑, 向秀思舊賦, 蘇軾答李端叔書 \ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 91 張忠承傳後序, 與山巨源絕交書, 小園賦 ; 
送窮文, 進學解, 與王秋塍書, 哀郢

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 92 上傳第一章 ;
上傳第二、三章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 93 上傳第七章 ; 
上傳第六、七章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 94 上傳第一課 ; 
上傳第九章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 95 上傳第九章 ;
乾元用九仲釋六爻小象之辨

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 96 乾元用九乾之四德 ;
上傳第八、九、十章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 97 下傳第二章 ;
上傳第十一章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 98 上傳第十一章 ;
坤卦初六

\ \ \ Sound 
Cassettes

1
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1- 99 上傳第十二章 ;
坤卦初六六二

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 100 上傳第十二章, 下傳第一章1 ;
下傳第一章(二)

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 101 坤卦六四 ;
上傳第十二章, 下傳第一章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 102 下傳第二章1 ;
下傳第二章2

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 103 下傳第二章3 \ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 104 下傳第三、四章 ;
下傳第五章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 105 下傳第五章(三) ;
下傳第五章(二)

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 106 下傳第五章(五) ;
下傳第五章(四)

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 107 下傳第七章 ;
下傳第六章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 108 下傳第九章 ;
下傳第十、十一章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 109 下傳第十二章(完) ;
下傳第十二章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 110 乾卦初九九二 ;
上傳第四、五章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 111 乾卦九四五上九 ;
上傳第八章2

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 112 乾卦九三四 ;
上傳第八章

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 113 巽卦小享一九五 ; 
艮卦初六一上九

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 114 艮卦完 ;
艮卦

\ \ \ Sound 
Cassettes

1
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1- 115 損卦(一) ;
大過(二)

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 116 損卦1 ;
損卦2

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 117 頤卦1 ;
坎卦3

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 118 大過起初1 ;
頤卦初九一上九2

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 119 兌卦(二) ;
巽卦九五一上九, 兌卦九二(一)

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 120 益卦1 ;
基卦2

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 121 咸卦(一) ;
咸卦(二)

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 122 困卦(一) ;
困卦(二)

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 123 復卦 ;
復卦, 剝卦

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 124 震卦六三 ;
震卦上九, 展卦

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 125 未濟卦 \ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 126 小過卦初六、上六 ;
恆卦

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 127 中孚 \ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 128 豫卦 ;
謙卦

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 129 既濟卦 \ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 130 否卦(一) ;
否卦(完)

\ \ \ Sound 
Cassettes

1
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1- 131 坤卦六五上六 ;
坤卦六四六五

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 132 井卦 \ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 133 坎卦1 ;
坎卦2

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 134 泰卦、否卦 ;
泰卦

\ \ \ Sound 
Cassettes

1

1- 135 離卦 \ \ \ Sound 
Cassettes

1

2- 1 元遺山論詩絕句1 \ \ 1979/06/03 Digital CD 1

2- 2 元遺山論詩絕句1 \ \ 1979/06/10 Digital CD 1

2- 3 元遺山論詩絕句2 \ \ 1979/06/11 Digital CD 1

2- 4 元遺山論詩絕句2 \ \ 1979/06/17 Digital CD 1

2- 5 元遺山論詩絕句3 \ \ 1979/06/24 Digital CD 1

2- 6 元遺山論詩絕句3 \ \ 1979/07/01 Digital CD 1

2- 7 元遺山論詩絕句4 \ \ 1979/07/01 Digital CD 1

2- 8 元遺山論詩絕句4 \ \ 1979/07/08 Digital CD 1

2- 9 元遺山論詩絕句5 \ \ 1979/07/15 Digital CD 1

2- 10 元遺山論詩絕句5 \ \ 1979/07/22 Digital CD 1

2- 11 元遺山論詩絕句6 \ \ 1979/07/22 Digital CD 1

2- 12 元遺山論詩絕句6 \ \ 1979/07/29 Digital CD 1

2- 13 元遺山論詩絕句7 \ \ 1979/08/05 Digital CD 1

2- 14 元遺山論詩絕句7 \ \ 1979/08/12 Digital CD 1

2- 15 元遺山論詩絕句8 \ \ 1979/08/19 Digital CD 1

2- 16 元遺山論詩絕句8 \ \ 1979/08/26 Digital CD 1
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2- 17 元遺山論詩絕句9 \ \ 1979/08/26 Digital CD 1

2- 18 元遺山論詩絕句9 \ \ 1979/09/02 Digital CD 1

2- 19 元遺山論詩絕句10 \ \ 1979/09/09 Digital CD 1

2- 20 元遺山論詩絕句10 \ \ 1979/09/16 Digital CD 1

2- 21 元遺山論詩絕句11 \ \ 1979/10/01 Digital CD 1

2- 22 元遺山論詩絕句11 \ \ 1979/10/07 Digital CD 1

2- 23 元遺山論詩絕句12 \ \ 1979/10/07 Digital CD 1

2- 24 元遺山論詩絕句12 \ \ 1979/10/14 Digital CD 1

2- 25 元遺山論詩絕句13 \ \ 1979/10/14 Digital CD 1

2- 26 元遺山論詩絕句13 \ \ 1979/11/04 Digital CD 1

2- 27 元遺山論詩絕句14 \ \ 1979/11/11 Digital CD 1

2- 28 元遺山論詩絕句14 \ \ 1979/11/18 Digital CD 1

2- 29 荀子. 宥坐篇 \ \ 1984/03/18 Digital CD 1

2- 30 廣絕交論1 \ \ 1984/03/25 Digital CD 1

2- 31 廣絕交論2 \ \ 1984/04/01 Digital CD 1

2- 32 廣絕交論2 \ \ 1984/04/15 Digital CD 1

2- 33 廣絕交論3 \ \ 1984/04/15 Digital CD 1

2- 34 廣絕交論3 \ \ 1984/04/23 Digital CD 1

2- 35 廣絕交論4 \ \ 1984/04/29 Digital CD 1

2- 36 廣絕交論4 \ \ 1984/05/06 Digital CD 1

2- 37 廣絕交論5 \ \ 1984/05/13 Digital CD 1

2- 38 廣絕交論5 \ \ 1984/05/25 Digital CD 1
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2- 39 廣絕交論6 \ \ 1984/06/10 Digital CD 1

2- 40 廣絕交論6 \ \ 1984/06/17 Digital CD 1

2- 41 廣絕交論7 (side A) \ \ 1984/06/24 Digital CD 1

2- 42 廣絕交論7 (side B) \ \ 1984/06/24 Digital CD 1

2- 43 廣絕交論8 \ \ 1984/07/01 Digital CD 1

2- 44 廣絕交論8 \ \ 1984/07/08 Digital CD 1

2- 45 廣絕交論9 (side A) \ \ 1984/07/15, 
1984/07/22, 
1984/07/29

Digital CD 1

2- 46 廣絕交論9 (side B) \ \ 1984/07/15, 
1984/07/22, 
1984/07/29

Digital CD 1

2- 47 曹子建與楊德祖書1 \ \ 1983/10/09 Digital CD 1

2- 48 曹子建與楊德祖書1 \ \ 1983/10/16 Digital CD 1

2- 49 曹子建與楊德祖書2 \ \ 1983/10/23 Digital CD 1

2- 50 曹子建與楊德祖書2 \ \ 1983/10/30 Digital CD 1

2- 51 曹子建與楊德祖書3 \ \ 1983/11/06 Digital CD 1

2- 52 曹子建與楊德祖書3 \ \ 1983/11/13 Digital CD 1

2- 53 曹子建與楊德祖書4 \ \ 1983/11/13 Digital CD 1

2- 54 曹子建與楊德祖書4 \ \ 1983/11/20 Digital CD 1

2- 55 曹子建與楊德祖書5 \ \ 1983/11/27 Digital CD 1

2- 56 曹子建與楊德祖書5 \ \ 1983/12/04 Digital CD 1

2- 57 豪士賦序1 \ \ 1981/07/05 Digital CD 1

2- 58 豪士賦序1 \ \ 1981/07/12 Digital CD 1
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2- 59 豪士賦序2 (side A) \ \ 1981/07/12. 
1981/07/19

Digital CD 1

2- 60 豪士賦序2 (side B) \ \ 1981/07/19 Digital CD 1

2- 61 豪士賦序3 (side A) \ \ 1981/07/26 Digital CD 1

2- 62 豪士賦序3 (side B) \ \ 1981/07/26, 
1981/08/02

Digital CD 1

2- 63 豪士賦序4 \ \ 1981/08/02, 
1981/08/09

Digital CD 1

2- 64 謝平原內史表 \ \ 1981/08/09 Digital CD 1

2- 65 典論論文1 \ \ 1983/03/11 Digital CD 1

2- 66 典論論文1 \ \ 1983/03/27 Digital CD 1

2- 67 典論論文2 (side A) \ \ 1983/05/01 Digital CD 1

2- 68 典論論文2 (side B) \ \ 1983/05/01 Digital CD 1

2- 69 典論論文3 : 修竹園詩 \ \ 1983/05/08 Digital CD 1

2- 70 典論論文3 : 修竹園詩 \ \ 1983/05/15 Digital CD 1

2- 71 典論論文4 : 修竹園詩 \ \ 1983/05/22 Digital CD 1

2- 72 典論論文4 : 修竹園詩 \ \ 1983/05/29 Digital CD 1

2- 73 典論論文5 \ \ 1983/05/29 Digital CD 1

2- 74 典論論文5 : 與朝歌令吳質書1 \ \ 1983/06/05 Digital CD 1

2- 75 與朝歌令吳質書2 \ \ 1983/06/12 Digital CD 1

2- 76 與朝歌令吳質書2 \ \ 1983/06/19 Digital CD 1

2- 77 與吳質書 \ \ 1983/07/03 Digital CD 1

2- 78 與吳質書 \ \ 1983/07/11 Digital CD 1

2- 79 大嶼山寶蓮寺碑1 \ \ 1983/07/24 Digital CD 1
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2- 80 大嶼山寶蓮寺碑1 \ \ 1983/07/31 Digital CD 1

2- 81 大嶼山寶蓮寺碑2 (side A) \ \ 1983/08/07 Digital CD 1

2- 82 大嶼山寶蓮寺碑2 (side B) \ \ 1983/08/07 Digital CD 1

2- 83 大嶼山寶蓮寺碑3 \ \ 1983/08/14 Digital CD 1

2- 84 大嶼山寶蓮寺碑3 \ \ 1983/08/21 Digital CD 1

2- 85 大嶼山寶蓮寺碑4 \ \ 1983/08/25 Digital CD 1

2- 86 大嶼山寶蓮寺碑4 \ \ 1983/09/04 Digital CD 1

2- 87 與山巨源絕交書, 思舊賦1 \ \ 1982/09/05 Digital CD 1

2- 88 思舊賦1 \ \ 1982/09/12 Digital CD 1

2- 89 思舊賦2 \ \ 1982/09/19 Digital CD 1

2- 90 思舊賦2 \ \ 1982/09/26 Digital CD 1

2- 91 思舊賦3 (side A) \ \ 1982/10/03 Digital CD 1

2- 92 思舊賦3 (side B) \ \ 1982/10/03 Digital CD 1

2- 93 思舊賦4 \ \ 1982/10/10 Digital CD 1

2- 94 與嵇茂齊書1 \ \ 1982/10/17 Digital CD 1

2- 95 與嵇茂齊書2 \ \ 1982/10/17 Digital CD 1

2- 96 與嵇茂齊書2 \ \ 1982/10/24, 
1982/10/31

Digital CD 1

2- 97 與嵇茂齊書3 \ \ 1982/11/07 Digital CD 1

2- 98 與嵇茂齊書3 \ \ 1982/11/14 Digital CD 1

2- 99 與嵇茂齊書4 \ \ 1982/11/21 Digital CD 1

2- 100 與嵇茂齊書4 \ \ 1982/11/28 Digital CD 1

2- 101 與嵇茂齊書5, 登樓賦1 \ \ 1982/12/05 Digital CD 1
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2- 102 登樓賦1 \ \ 1982/12/05 Digital CD 1

2- 103 登樓賦2 \ \ 1982/12/12 Digital CD 1

2- 104 修竹園詩 \ \ 1982/12/19 Digital CD 1

2- 105 修竹園詩 \ \ 1982/12/26 Digital CD 1

2- 106 登樓賦3 \ \ 1983/01/02 Digital CD 1

2- 107 登樓賦4 \ \ 1983/01/02 Digital CD 1

2- 108 登樓賦4 \ \ 1983/01/09 Digital CD 1

2- 109 登樓賦5 \ \ 1983/01/16 Digital CD 1

2- 110 登樓賦5 \ \ 1983/01/23 Digital CD 1

2- 111 登樓賦6 \ \ 1983/02/06 Digital CD 1

2- 112 登樓賦6 \ \ 1983/02/13 Digital CD 1

2- 113 登樓賦7 \ \ 1983/03/13 Digital CD 1

2- 114 修竹園詩 \ \ 1983/03/20 Digital CD 1

2- 115 與山巨源絕交書1 \ \ 1982/06/06 Digital CD 1

2- 116 與山巨源絕交書1 \ \ 1982/06/13 Digital CD 1

2- 117 與山巨源絕交書2 \ \ 1982/06/13 Digital CD 1

2- 118 與山巨源絕交書2 \ \ 1982/06/20 Digital CD 1

2- 119 與山巨源絕交書3 \ \ 1982/06/20 Digital CD 1

2- 120 與山巨源絕交書3 \ \ 1982/06/27 Digital CD 1

2- 121 與山巨源絕交書4 \ \ 1982/06/27 Digital CD 1

2- 122 與山巨源絕交書4 \ \ 1982/07/04 Digital CD 1

2- 123 與山巨源絕交書5 \ \ 1982/07/11, 
1982/07/18

Digital CD 1
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2- 124 與山巨源絕交書5 \ \ 1982/07/18 Digital CD 1

2- 125 與山巨源絕交書6 \ \ 1982/07/18, 
1982/07/25

Digital CD 1

2- 126 與山巨源絕交書6 \ \ 1982/07/28, 
1982/08/01

Digital CD 1

2- 127 與山巨源絕交書7 \ \ 1982/08/08 Digital CD 1

2- 128 與山巨源絕交書7 \ \ 1982/08/08, 
1982/08/15

Digital CD 1

2- 129 與山巨源絕交書8 \ \ 1982/08/22 Digital CD 1

2- 130 與山巨源絕交書8 \ \ 1982/08/29 Digital CD 1

2- 131 弔魏武帝文序 \ \ 1981/08/23 Digital CD 1

2- 132 弔魏武帝文序, 文賦1 \ \ 1981/08/30 Digital CD 1

2- 133 文賦2 \ \ 1981/09/06 Digital CD 1

2- 134 文賦2 \ \ 1981/09/06, 
1981/09/13

Digital CD 1

2- 135 文賦3 \ \ 1981/09/13, 
1981/09/20

Digital CD 1

2- 136 文賦3 \ \ 1981/09/20 Digital CD 1

2- 137 文賦4 \ \ 1981/09/27 Digital CD 1

2- 138 文賦4 \ \ 1981/10/04 Digital CD 1

2- 139 文賦5 \ \ 1981/10/04 Digital CD 1

2- 140 文賦5 \ \ 1981/11/08, 
1981/12/20

Digital CD 1

2- 141 文賦6 \ \ 1981/12/20 Digital CD 1

2- 142 文賦6 \ \ 1981/12/27 Digital CD 1

2- 143 文賦7, 朱子鵝湖寺論 \ \ 1981/12/27, 
1982/01/03

Digital CD 1
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2- 144 朱子鵝湖寺論, 文賦7 \ \ 1982/01/03, 
1982/01/10

Digital CD 1

2- 145 文賦8 \ \ 1982/01/10, 
1982/01/17

Digital CD 1

2- 146 文賦8 \ \ 1982/01/17 Digital CD 1

2- 147 文賦9 \ \ 1982/02/07, 
1982/02/17

Digital CD 1

2- 148 文賦9 \ \ 1982/02/07 Digital CD 1

2- 149 文賦10 \ \ 1982/02/21, 
1982/02/28

Digital CD 1

2- 150 文賦10 \ \ 1982/02/28 Digital CD 1

2- 151 文賦11 \ \ 1982/02/28, 
1982/03/07

Digital CD 1

2- 152 文賦11 \ \ 1982/03/07 Digital CD 1

2- 153 文賦12 \ \ 1982/03/14 Digital CD 1

2- 154 文賦12, 薦禰衡表1 \ \ 1982/03/14, 
1982/03/28

Digital CD 1

2- 155 薦禰衡表2 \ \ 1982/03/28, 
1982/04/11

Digital CD 1

2- 156 薦禰衡表2 \ \ 1982/04/11 Digital CD 1

2- 157 薦禰衡表3 \ \ 1982/04/18 Digital CD 1

2- 158 薦禰衡表3 \ \ 1982/04/18, 
1982/04/25

Digital CD 1

2- 159 薦禰衡表4 \ \ 1982/04/25, 
1982/05/02

Digital CD 1

2- 160 薦禰衡表4 \ \ 1982/05/02, 
1982/05/09

Digital CD 1

2- 161 薦禰衡表5 \ \ 1982/05/09, 
1982/05/16

Digital CD 1
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2- 162 論盛孝章書1 \ \ 1982/05/16 Digital CD 1

2- 163 論盛孝章書2 \ \ 1982/05/23 Digital CD 1

2- 164 論盛孝章書2 \ \ 1982/05/23, 
1982/05/30

Digital CD 1

2- 165 楊德祖答臨淄侯牋1 \ \ 1983/12/11 Digital CD 1

2- 166 楊德祖答臨淄侯牋1 \ \ 1983/12/18 Digital CD 1

2- 167 楊德祖答臨淄侯牋2 \ \ 1984/03/04 Digital CD 1

2- 168 楊德祖答臨淄侯牋2 \ \ 1984/03/11 Digital CD 1

2- 169 答魏太子牋 \ \ 1983/09/25 Digital CD 1

2- 170 答魏太子牋 \ \ 1983/09/25 Digital CD 1

2- 171 與山巨源絕交書, 哀郢 \ \ \ Digital CD 1

2- 172 汪中自序, 漢上琴臺之銘, 經舊苑弔馬貞文, 小園賦, 與王秋塍書 \ \ \ Digital CD 1

2- 173 辯命論, 汪中自序, 漢上琴臺之銘, 經舊苑弔馬貞文 \ \ \ Digital CD 1

2- 174 運命論, 廣絕交論, 五代史, 馮道傳論, 讀荀 \ \ \ Digital CD 1

2- 175 陸機文賦 \ \ \ Digital CD 1

2- 176 豪士賦序, 弔魏武帝文序 \ \ \ Digital CD 1

2- 177 對賀者(柳子厚), 蘇軾韓文公廟碑, 向秀思舊賦, 蘇軾答李端叔書 \ \ \ Digital CD 1

2- 178 張忠承傳後序, 與山巨源絕交書, 小園賦 \ \ \ Digital CD 1

2- 179 送窮文, 進學解, 與王秋塍書, 哀郢 \ \ \ Digital CD 1

2- 180 上傳第一章 \ \ \ Digital CD 1

2- 181 上傳第二、三章 \ \ \ Digital CD 1

2- 182 上傳第七章 \ \ \ Digital CD 1

2- 183 上傳第六、七章 \ \ \ Digital CD 1
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2- 184 上傳第一課 \ \ \ Digital CD 1

2- 185 上傳第九章 \ \ \ Digital CD 1

2- 186 上傳第九章 \ \ \ Digital CD 1

2- 187 乾元用九仲釋六爻小象之辨 \ \ \ Digital CD 1

2- 188 乾元用九乾之四德 \ \ \ Digital CD 1

2- 189 上傳第八、九、十章 \ \ \ Digital CD 1

2- 190 下傳第二章 \ \ \ Digital CD 1

2- 191 上傳第十一章 \ \ \ Digital CD 1

2- 192 上傳第十一章 \ \ \ Digital CD 1

2- 193 坤卦初六 \ \ \ Digital CD 1

2- 194 上傳第十二章 \ \ \ Digital CD 1

2- 195 坤卦初六六二 \ \ \ Digital CD 1

2- 196 上傳第十二章, 下傳第一章1 \ \ \ Digital CD 1

2- 197 下傳第一章(二) \ \ \ Digital CD 1

2- 198 坤卦六四 \ \ \ Digital CD 1

2- 199 上傳第十二章, 下傳第一章 \ \ \ Digital CD 1

2- 200 下傳第二章1 \ \ \ Digital CD 1

2- 201 下傳第二章2 \ \ \ Digital CD 1

2- 202 下傳第二章3 \ \ \ Digital CD 1

2- 203 下傳第二章3 \ \ \ Digital CD 1

2- 204 下傳第三、四章 \ \ \ Digital CD 1

2- 205 下傳第五章 \ \ \ Digital CD 1
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2- 206 下傳第五章(三) \ \ \ Digital CD 1

2- 207 下傳第五章(二) \ \ \ Digital CD 1

2- 208 下傳第五章(五) \ \ \ Digital CD 1

2- 209 下傳第五章(四) \ \ \ Digital CD 1

2- 210 下傳第七章 \ \ \ Digital CD 1

2- 211 下傳第六章 \ \ \ Digital CD 1

2- 212 下傳第九章 \ \ \ Digital CD 1

2- 213 下傳第十、十一章 \ \ \ Digital CD 1

2- 214 下傳第十二章(完) \ \ \ Digital CD 1

2- 215 下傳第十二章 \ \ \ Digital CD 1

2- 216 乾卦初九九二 \ \ \ Digital CD 1

2- 217 上傳第四、五章 \ \ \ Digital CD 1

2- 218 乾卦九四五上九 \ \ \ Digital CD 1

2- 219 上傳第八章2 \ \ \ Digital CD 1

2- 220 乾卦九三四 \ \ \ Digital CD 1

2- 221 上傳第八章 \ \ \ Digital CD 1

2- 222 巽卦小享一九五 \ \ \ Digital CD 1

2- 223 艮卦初六一上九 \ \ \ Digital CD 1

2- 224 艮卦完 \ \ \ Digital CD 1

2- 225 艮卦 \ \ \ Digital CD 1

2- 226 損卦(一) \ \ \ Digital CD 1

2- 227 大過(二) \ \ \ Digital CD 1
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2- 228 損卦1 \ \ \ Digital CD 1

2- 229 損卦2 \ \ \ Digital CD 1

2- 230 頤卦1 \ \ \ Digital CD 1

2- 231 坎卦3 \ \ \ Digital CD 1

2- 232 大過起初1 \ \ \ Digital CD 1

2- 233 頤卦初九一上九2 \ \ \ Digital CD 1

2- 234 兌卦(二) \ \ \ Digital CD 1

2- 235 巽卦九五一上九, 兌卦九二(一) \ \ \ Digital CD 1

2- 236 益卦1 \ \ \ Digital CD 1

2- 237 益卦2 \ \ \ Digital CD 1

2- 238 咸卦(一) \ \ \ Digital CD 1

2- 239 咸卦(二) \ \ \ Digital CD 1

2- 240 困卦(一) \ \ \ Digital CD 1

2- 241 困卦(二) \ \ \ Digital CD 1

2- 242 復卦 \ \ \ Digital CD 1

2- 243 復卦, 剝卦 \ \ \ Digital CD 1

2- 244 震卦六三 \ \ \ Digital CD 1

2- 245 震卦上九, 展卦 \ \ \ Digital CD 1

2- 246 未濟卦 (side A) \ \ \ Digital CD 1

2- 247 未濟卦 (side B) \ \ \ Digital CD 1

2- 248 小過卦初六、上六 \ \ \ Digital CD 1

2- 249 恆卦 \ \ \ Digital CD 1
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2- 250 中孚 (side A) \ \ \ Digital CD 1

2- 251 中孚 (side B) \ \ \ Digital CD 1

2- 252 豫卦 \ \ \ Digital CD 1

2- 253 謙卦 \ \ \ Digital CD 1

2- 254 既濟卦 \ \ \ Digital CD 1

2- 255 否卦(一) \ \ \ Digital CD 1

2- 256 否卦(完) \ \ \ Digital CD 1

2- 257 坤卦六五上六 \ \ \ Digital CD 1

2- 258 坤卦六四六五 \ \ \ Digital CD 1

2- 259 井卦 (side A) \ \ \ Digital CD 1

2- 260 井卦 (side B) \ \ \ Digital CD 1

2- 261 坎卦1 \ \ \ Digital CD 1

2- 262 坎卦2 \ \ \ Digital CD 1

2- 263 泰卦、否卦 \ \ \ Digital CD 1

2- 264 泰卦 \ \ \ Digital CD 1

2- 265 離卦 (side A) \ \ \ Digital CD 1

2- 266 離卦 (side B) \ \ \ Digital CD 1
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